
Classe di Concorso/Tipo posto Cognome Nome Data di Nascita Precedenza
Punteggio 
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Punteggio nel 
comune di 
Ricongiungimento 
(Informazione 
oscurata per 
protezione dei dati 
personali)

Punteggio nel 
comune di 
Assistenza 
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oscurata per 
protezione dei dati 
personali)

Tipi Posto Richiesti
Informazione sulla 
titolarità

A007 - DISCIPLINE AUDIOVISIVE             SALPIETRO SALVATORE 06/01/1973 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC GAMBERA FRANCESCA 14/03/1980  8 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC ALEMAGNA CECILIA 15/01/1975  3 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC FERALE ROBERTA 19/09/1968  0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A009 - DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOG LEONARDI ROSANNA DANIELA 07/06/1977 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A009 - DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOG SALPIETRO SALVATORE 06/01/1973 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

0 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di 
concorso o su posto di 
sostegno

A009 - DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOG BIUSO ANTONELLA 23/10/1957  0 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine 
scuola

A010 - DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIE   MASCARELLO NUNZIATINA 25/03/1975 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A010 - DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIE   MINACAPILLI NADIA 25/01/1983  7 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A010 - DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIE   SCILIPOTI MARISA 18/10/1977  3 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A010 - DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIE   SALPIETRO SALVATORE 06/01/1973 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

0 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di 
concorso o su posto di 
sostegno

A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     GIANQUINTO EMANUELA 19/05/1987 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     SANTAMARIA FERRARO GIAMPIERO 07/06/1961 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     LO CASTRO EMANUELE 27/06/1977 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     VALASTRO ELISA CRISTINA 28/09/1981 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NICOTRA MARIA 25/05/1981  4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     VALASTRO MARIA ANTONELLA 15/04/1971  3 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     VELARDITA NUNZIA 04/12/1971  3 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     PUGLISI SONIA 05/06/1981  3 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     BONFANTE CRISTINA GRAZIA 04/04/1973  3 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di 

concorso o su posto di 
sostegno

 Dati anagrafici Dati domanda Dati di Titolarità
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A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     DI MAURO MARIA GRAZIA 30/09/1968  0 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di 
concorso o su posto di 
sostegno

A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     PAPPALARDO LAURA ELISA 22/12/1974  6 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di 
concorso o su posto di 
sostegno

A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     TROVATO AGATA MARIA 28/01/1976  0 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di 
concorso o su posto di 
sostegno

A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     FICARRA DAVIDE MARIA ROSARIO 01/07/1978  0 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di 
concorso o su posto di 
sostegno

A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     CROCETTA CLAUDIA 19/02/1987  0 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di 
concorso o su posto di 
sostegno

A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     D'AGATA CARLA 31/03/1982 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

4 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine 

scuola
A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     BONACCORSO GIUSEPPE 21/10/1987 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

4 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine 

scuola
A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     CAPIZZI DANIELA GIOVANNA 28/03/1978  0 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine 

scuola
A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     ALLEGRA ANGELO 21/06/1970  0 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine 

scuola
A012 - EX DISCI. LETTERARIE ISTITUTI II GR SANTONOCITO ORNELLA RITA 24/12/1976 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

6 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A012 - EX DISCI. LETTERARIE ISTITUTI II GR LO CASTRO MARINA 08/05/1982 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

7 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A012 - EX DISCI. LETTERARIE ISTITUTI II GR TOMASELLO ADRIANA 19/04/1968 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A012 - EX DISCI. LETTERARIE ISTITUTI II GR ARENA ANNA MARIA PIA 14/01/1985 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A012 - EX DISCI. LETTERARIE ISTITUTI II GR TOSCANO MARTINA 16/10/1991 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A012 - EX DISCI. LETTERARIE ISTITUTI II GR BONFANTE CRISTINA GRAZIA 04/04/1973  3 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A012 - EX DISCI. LETTERARIE ISTITUTI II GR MESSINA ROSARIA 14/09/1973  3 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A012 - EX DISCI. LETTERARIE ISTITUTI II GR DE FILIPPO SIMONA MARZIA 14/09/1974  3 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A012 - EX DISCI. LETTERARIE ISTITUTI II GR GENNARO GIOVANNELLA 01/07/1965  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A012 - EX DISCI. LETTERARIE ISTITUTI II GR DI MAURO MARIA GRAZIA 30/09/1968  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A012 - EX DISCI. LETTERARIE ISTITUTI II GR PAPPALARDO LAURA ELISA 22/12/1974  6 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A012 - EX DISCI. LETTERARIE ISTITUTI II GR FICARRA DAVIDE MARIA ROSARIO 01/07/1978  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A012 - EX DISCI. LETTERARIE ISTITUTI II GR CATANIA SILVIA 27/12/1983  3 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di 

concorso o su posto di 
sostegno

A012 - EX DISCI. LETTERARIE ISTITUTI II GR FRISONE DANIELA 27/09/1972 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

0 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine 

scuola
A012 - EX DISCI. LETTERARIE ISTITUTI II GR RAPISARDA IVANA 28/04/1984 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

4 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine 

scuola
A012 - EX DISCI. LETTERARIE ISTITUTI II GR LO IACONO VANESSA 28/06/1989  6 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine 

scuola



A012 - EX DISCI. LETTERARIE ISTITUTI II GR SCARCELLA ANGELA 29/03/1970  3 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine 
scuola

A012 - EX DISCI. LETTERARIE ISTITUTI II GR PENNA MARINELLA 14/01/1979  3 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine 
scuola

A012 - EX DISCI. LETTERARIE ISTITUTI II GR ERBICELLA LUISA 27/11/1966  0 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine 
scuola

A012 - EX DISCI. LETTERARIE ISTITUTI II GR BERTOLONE LETIZIA 11/06/1977  0 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine 
scuola

A012 - EX DISCI. LETTERARIE ISTITUTI II GR CAPIZZI DANIELA GIOVANNA 28/03/1978  0 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine 
scuola

A012 - EX DISCI. LETTERARIE ISTITUTI II GR LEOTTA MARGHERITA 07/03/1981  0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 2-Titolare su altro ordine 
scuola

A012 - EX DISCI. LETTERARIE ISTITUTI II GR LEMBO LUSCARI MARIACHIARA 14/04/1985  0 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine 
scuola

A013 - DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO TROVATO AGATA MARIA 28/01/1976  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 
concorso

A013 - DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO CROCETTA CLAUDIA 19/02/1987  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 
concorso

A013 - DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO SANTONOCITO ORNELLA RITA 24/12/1976 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

6 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di 
concorso o su posto di 
sostegno

A013 - DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO PUGLISI SONIA 05/06/1981  3 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di 
concorso o su posto di 
sostegno

A013 - DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO PAPPALARDO LAURA ELISA 22/12/1974  6 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di 
concorso o su posto di 
sostegno

A013 - DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO D'AGATA CARLA 31/03/1982 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

4 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine 

scuola
A013 - DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO CAPIZZI DANIELA GIOVANNA 28/03/1978  0 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine 

scuola
A014 - DISCIP PLAST. SCUL. SCENOPLAST.    GIAQUINTA EVELINA 25/05/1979  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A017 - EX DISE. STORIA ARTE ISTITUTI II GR LA MELA MARIA GRAZIA 13/05/1975 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

6 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A017 - EX DISE. STORIA ARTE ISTITUTI II GR DI NATALE ROSSELLA 30/12/1980  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A017 - EX DISE. STORIA ARTE ISTITUTI II GR COSTA ROSA 02/02/1966  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A017 - EX DISE. STORIA ARTE ISTITUTI II GR GURRISI MARILENA 13/11/1984 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

4 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di 
concorso o su posto di 
sostegno

A017 - EX DISE. STORIA ARTE ISTITUTI II GR MINACAPILLI NADIA 25/01/1983  7 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di 
concorso o su posto di 
sostegno

A017 - EX DISE. STORIA ARTE ISTITUTI II GR PRIVITERA FILIPPO 17/05/1988 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

8 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine 

scuola
A017 - EX DISE. STORIA ARTE ISTITUTI II GR POLIZZI GRAZIA 30/12/1973  3 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine 

scuola
A017 - EX DISE. STORIA ARTE ISTITUTI II GR BIUSO ANTONELLA 23/10/1957  0 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine 

scuola
A017 - EX DISE. STORIA ARTE ISTITUTI II GR GATTO LAURA 27/09/1961  0 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine 

scuola
A017 - EX DISE. STORIA ARTE ISTITUTI II GR FAZIO FRANCESCO ANTONIO 13/06/1969  0 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine 

scuola
A017 - EX DISE. STORIA ARTE ISTITUTI II GR DI LIBERTO DEBORAH ANNALISA S 03/03/1976  0 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine 

scuola
A017 - EX DISE. STORIA ARTE ISTITUTI II GR SPADARO ALBA 24/02/1978  0 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine 

scuola
A017 - EX DISE. STORIA ARTE ISTITUTI II GR SORBELLO MARIA 29/11/1984  0 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine 

scuola



A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          BONOMO DEBORAH 14/11/1981 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

7 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          ZAGAMI ADRIANA TANIA 31/10/1977  6 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          PORTERA TIZIANA 05/01/1972  3 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          BARBAGALLO ELISA 18/12/1981  3 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          PIAZZA NADIA 02/07/1976  6 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su altra classe di 

concorso o su posto di 
sostegno

A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          CUTRERA LETIZIA ROSARIA 07/10/1982  0 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine 
scuola

A019 - FILOSOFIA E STORIA                 CUPPONE VENERA MARIA 08/01/1958 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A019 - FILOSOFIA E STORIA                 LEONARDI MARY 27/05/1988 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

7 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A019 - FILOSOFIA E STORIA                 COSENTINO MAURIZIO AGOSTINO 10/07/1969 0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A019 - FILOSOFIA E STORIA                 DRAGO VINCENZO 27/04/1973  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A019 - FILOSOFIA E STORIA                 ARCIDIACONO DAVIDE 09/12/1973 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

9 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di 
concorso o su posto di 
sostegno

A019 - FILOSOFIA E STORIA                 BONFANTE CRISTINA GRAZIA 04/04/1973  3 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di 
concorso o su posto di 
sostegno

A019 - FILOSOFIA E STORIA                 CASSINO ANNA LISA 10/08/1979 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

10 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 2-Titolare su altro ordine 

scuola
A020 - FISICA                             BLANCO VITTORIO EMANUELE 07/01/1971  3 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A020 - FISICA                             BRUNO GAETANO 28/09/1978  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A020 - FISICA                             RAGONESE PATRIZIA 01/02/1966 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

0 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di 
concorso o su posto di 
sostegno

A020 - FISICA                             ARANZULLA MASSIMO 01/09/1976  6 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su altra classe di 
concorso o su posto di 
sostegno

A020 - FISICA                             PUGLISI AGATA MARIA GRAZIA 08/11/1962  0 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di 
concorso o su posto di 
sostegno

A021 - GEOGRAFIA                          LICITRA ANGELO ANTONIO 11/11/1968  3 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 
concorso

A021 - GEOGRAFIA                          CATANIA SILVIA 27/12/1983  3 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 
concorso

A021 - GEOGRAFIA                          FERLITO MARIA GRAZIA 31/05/1973  0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare sulla classe di 
concorso

A026 - MATEMATICA                         MIRABELLA CRISTINA 19/06/1984 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

8 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A026 - MATEMATICA                         TURRISI AUSILIATRICE 24/05/1989 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

7 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A026 - MATEMATICA                         PUGLISI ORAZIO 12/01/1986 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

8 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A026 - MATEMATICA                         PUGLISI AGATA MARIA GRAZIA 08/11/1962  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A026 - MATEMATICA                         SCIACCA BARBARA 23/08/1979  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso



A026 - MATEMATICA                         RAGONESE PATRIZIA 01/02/1966 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

0 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di 
concorso o su posto di 
sostegno

A026 - MATEMATICA                         ZAPPALA' SALVATORE GIANLUCA 09/11/1973  0 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di 
concorso o su posto di 
sostegno

A027 - MATEMATICA E FISICA                RAGONESE PATRIZIA 01/02/1966 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A027 - MATEMATICA E FISICA                CALABRESE SALVATORE QUIRINO 23/10/1990  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A027 - MATEMATICA E FISICA                PUGLISI ORAZIO 12/01/1986 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

8 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di 
concorso o su posto di 
sostegno

A027 - MATEMATICA E FISICA                BLANCO VITTORIO EMANUELE 07/01/1971  3 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di 
concorso o su posto di 
sostegno

A027 - MATEMATICA E FISICA                PUGLISI AGATA MARIA GRAZIA 08/11/1962  0 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di 
concorso o su posto di 
sostegno

A027 - MATEMATICA E FISICA                SCIACCA BARBARA 23/08/1979  0 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di 
concorso o su posto di 
sostegno

A027 - MATEMATICA E FISICA                BOSCARINO VINCENZO MARCELLO 29/12/1976 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

7 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine 

scuola
A029 - EX MUSICA ISTITUTI II GRADO        CASTRO ANTONIA 02/01/1976  3 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine 

scuola
A029 - EX MUSICA ISTITUTI II GRADO        TRAZZERA SALVATORE 21/03/1988  0 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine 

scuola
A031 - SCIENZE DEGLI ALIMENTI             MARTORANA VALERIA 23/12/1980  6 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A031 - SCIENZE DEGLI ALIMENTI             DI MAGGIO ELIANA 15/08/1961  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A031 - SCIENZE DEGLI ALIMENTI             CONDORELLI SARA 19/05/1986  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE      SPERLINGA EMANUELA 30/05/1976 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

6 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE      TROPEA SALVATORE 28/05/1973 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

3 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE      SGARLATA ROSA 09/03/1972  6 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE      COVA ANNA MARIA 20/04/1982  6 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE      SPINA ALBERTO 22/08/1971  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR 

GRAFICA

MIRANDA RENATA 13/09/1971 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

3 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR 

GRAFICA

GURRISI MARILENA 13/11/1984 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR 
GRAFICA

VITALE MARCELLO 04/04/1968  3 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 
concorso

A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR 
GRAFICA

LONGO LUIGI 22/04/1969  3 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 
concorso

A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR 
GRAFICA

LANZAFAME ALFIO ALFREDO 28/06/1965  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 
concorso

A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR 

GRAFICA

RAGONESE PATRIZIA 01/02/1966 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

0 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di 
concorso o su posto di 
sostegno

A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR 
GRAFICA

DI LIBERTO DEBORAH ANNALISA S 03/03/1976  0 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine 
scuola



A040 - TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE CHISARI GIOVANNI LUCA 07/11/1974 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

3 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A040 - TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE SPINA AURELIO 01/08/1965  3 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A040 - TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE MAZZAGLIA SANTI ENRICO 13/10/1967  3 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A040 - TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE ROMEO MARCELLO 20/10/1976  3 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A040 - TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE PAPPALARDO FULVIO LIVIO 11/11/1983 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

8 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di 
concorso o su posto di 
sostegno

A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  PAPPALARDO FULVIO LIVIO 11/11/1983 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

8 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  GULISANO VALENTINA 13/06/1981 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

7 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  CRISTALDI MARCO ROSARIO 05/04/1981 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  DE FRANCISCI GRAZIELLA 11/04/1975  6 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  D'AQUINO GIOVANNI 21/11/1975  6 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  CONSOLI ANTONINO 29/03/1974  3 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  INTELISANO LUCIA DIANA VALENTINA 

GRAZIA
14/02/1975  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  MINNI' NAUSICA 31/03/1978  0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  MERLINO FABRIZIO 15/10/1978  0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  BARBAGALLO RITA 02/12/1977  0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  CONTARINO DANIELE 01/12/1985  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        RE ROSARIO GIUSEPPE 16/03/1973 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

6 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        INTERLANDI GIOVANNELLA 06/11/1973 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

7 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        LA ROSA MICHELE 06/10/1980  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        FERLITO MARIA GRAZIA 31/05/1973  0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su altra classe di 

concorso o su posto di 
sostegno

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       FINOCCHIARO ROSANNA MARIA CRIS 24/07/1968 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

3 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       LEONARDI GIUSEPPE 11/08/1966 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       LO COCO ANTONINA 23/06/1971 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       PRESTI VITO 15/03/1963 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       COSTA PIETRO 26/09/1978 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso



A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       PATERNO' CARMELA 01/08/1965 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       LAURICELLA PINO 13/01/1965  3 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       DI MAURO MARIO 04/04/1961  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       RAPISARDA SALVATORE 02/10/1963  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       TRECCARICHI ROBERTA 15/04/1968  0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su altra classe di 

concorso o su posto di 
sostegno

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       DAMIGELLA MICHELE 04/06/1970  0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su altra classe di 
concorso o su posto di 
sostegno

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       BONACCORSI TIZIANA 03/08/1975  0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 2-Titolare su altro ordine 
scuola

A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      CALTABIANO ROBERTO 06/07/1972 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

6 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      FINOCCHIARO ALFREDO 25/01/1976  6 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      FAZIO GRAZIELLA 04/06/1976  6 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      RAGONESE PATRIZIA 01/02/1966 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

0 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di 
concorso o su posto di 
sostegno

A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      PUGLISI AGATA MARIA GRAZIA 08/11/1962  0 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di 
concorso o su posto di 
sostegno

A048 - EX SCIENZE MOTORIE SPORTIVE II GR. CARBONE IOSE' 01/10/1982 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A048 - EX SCIENZE MOTORIE SPORTIVE II GR. STELLADORO VALERIA 07/11/1980 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

3 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A048 - EX SCIENZE MOTORIE SPORTIVE II GR. LIMONE EMILIA 14/08/1978  6 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A048 - EX SCIENZE MOTORIE SPORTIVE II GR. FINOCCHIARO GIOVANNA 05/08/1962  3 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A048 - EX SCIENZE MOTORIE SPORTIVE II GR. GIUFFRIDA CLAUDIO 11/03/1963  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A048 - EX SCIENZE MOTORIE SPORTIVE II GR. FINOCCHIARO SERGIO 01/07/1964  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A048 - EX SCIENZE MOTORIE SPORTIVE II GR. FOTI FRANCO ROSARIO 03/10/1965  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A048 - EX SCIENZE MOTORIE SPORTIVE II GR. BORRELLI ROSA ANNA 22/08/1966  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A048 - EX SCIENZE MOTORIE SPORTIVE II GR. FRASCA CLAUDIO 06/06/1976  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A048 - EX SCIENZE MOTORIE SPORTIVE II GR. SORBELLO CARMELO 02/02/1988  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A048 - EX SCIENZE MOTORIE SPORTIVE II GR. COSTANZO ROSARIO 20/01/1990  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A048 - EX SCIENZE MOTORIE SPORTIVE II GR. LEOTTA PIERANGELO 25/09/1990  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A048 - EX SCIENZE MOTORIE SPORTIVE II GR. BONACCORSO SALVATORE 27/11/1990  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A048 - EX SCIENZE MOTORIE SPORTIVE II GR. LIZZIO ROBERTO 22/05/1984 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

8 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine 

scuola
A048 - EX SCIENZE MOTORIE SPORTIVE II GR. FICHERA STEFANIA CONCETTA 05/09/1988 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

4 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 2-Titolare su altro ordine 

scuola



A048 - EX SCIENZE MOTORIE SPORTIVE II GR. ARCIDIACONO ANTONELLA 02/01/1989 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

4 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine 

scuola
A048 - EX SCIENZE MOTORIE SPORTIVE II GR. NOVELLA FRANCESCO 06/01/1970  3 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine 

scuola
A048 - EX SCIENZE MOTORIE SPORTIVE II GR. SALMERI VIVIANA CARMEN 15/11/1988  0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 2-Titolare su altro ordine 

scuola
A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         SPINA GIUSEPPE MARIO 05/05/1971 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

6 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         AIDALA FAUSTA 20/09/1977  9 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         RUSSO LAURA GABRIELLA 20/01/1970  3 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         FICHERA MANUELA 03/06/1971  3 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         MATANO ALESSANDRA 01/01/1968  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         TROVATO FRANCESCO 10/10/1968  3 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         PAPPALARDO CARMELA RITA 19/04/1963  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         MUNAFO' GIUSEPPE 06/12/1972  6 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su altra classe di 

concorso o su posto di 
sostegno

A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         MARTORANA VALERIA 23/12/1980  6 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su altra classe di 
concorso o su posto di 
sostegno

A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         COVA ANNA MARIA 20/04/1982  6 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su altra classe di 
concorso o su posto di 
sostegno

A051 - SCIENZE, TECNOL E TECN AGR         BONURA SALVATORE 11/02/1963 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

3 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A051 - SCIENZE, TECNOL E TECN AGR         DI BELLA SANDRO 08/06/1990 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A051 - SCIENZE, TECNOL E TECN AGR         TRIBULATO DOMENICO 08/10/1962  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A051 - SCIENZE, TECNOL E TECN AGR         BONACCORSI GIOVANNI 21/06/1964  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A051 - SCIENZE, TECNOL E TECN AGR         DI MARCO GAETANO 25/07/1982  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A054 - STORIA DELL'ARTE                   FRAGOMENI CINZIA 03/05/1985 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

8 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A054 - STORIA DELL'ARTE                   CROAZZO GIACOMINA ROSARIA 07/10/1976  6 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A054 - STORIA DELL'ARTE                   MANGIONE DANIELA MARIA 21/06/1982  6 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A054 - STORIA DELL'ARTE                   MASTRUZZO FRANCESCO PAOLO 24/10/1975  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A063 - TECNOLOGIE MUSICALI                MANGIAGLI SEBASTIANO FRANCESCO 25/02/1964  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
AA24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (FRANCESE) ARCIDIACONO DAVIDE 09/12/1973 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

9 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
AA24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (FRANCESE) IRULLO SIMONA LICIA MARIA 18/11/1974 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

3 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
AA24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (FRANCESE) AIELLO ROSARIA FRANCESCA 27/07/1981 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

11 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
AA24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (FRANCESE) INSANGUINE FILADELFA 13/03/1971  3 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso



AA24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (FRANCESE) LA BELLA CATERINA 29/01/1972  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 
concorso

AA24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (FRANCESE) BONCI JADE LOLITA 04/02/1986 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

8 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine 

scuola
AA24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (FRANCESE) SPUCCHES CLIO VALERIA 08/04/1983 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

7 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine 

scuola
AA24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (FRANCESE) NASO ANNELLA 23/01/1987 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

4 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine 

scuola
AA24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (FRANCESE) ROMEO LUCIA FRANCESCA 18/07/1983  3 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine 

scuola
AB24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (INGLESE) GUARRERA DONATELLA 23/09/1958 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
AB24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (INGLESE) DI BELLA LUCIA SIMONA 22/11/1970 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
AB24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (INGLESE) MILLER AGATA 08/03/1985 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

7 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
AB24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (INGLESE) LANZAFAME IOLANDA LAURA 20/07/1983 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
AB24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (INGLESE) ZAPPALA' LIDIA 19/12/1977 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
AB24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (INGLESE) TESTAI' AGATA 02/02/1990  4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
AB24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (INGLESE) PANTELLARO CETTINA 20/02/1969  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
AB24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (INGLESE) MUSUMECI MARIAGRAZIA 20/05/1969  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
AB24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (INGLESE) LA BELLA CATERINA 29/01/1972  0 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di 

concorso o su posto di 
sostegno

AB24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (INGLESE) BONCI JADE LOLITA 04/02/1986 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

8 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine 

scuola
AB24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (INGLESE) MOSCHETTO MARIA RITA 06/12/1978 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

7 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine 

scuola
AB24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (INGLESE) GIORGIANNI RUGGERO MARIA 07/01/1985 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

4 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine 

scuola
AB24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (INGLESE) NICOLOSI ELISA 23/02/1984  3 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine 

scuola
AB24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (INGLESE) ZAPPALA' MARIANGELA 30/04/1989  3 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine 

scuola
AB24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (INGLESE) RENZI ANGELA 23/04/1972  0 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine 

scuola
AB24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (INGLESE) PALMA MARIANGELA 05/03/1980  0 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine 

scuola
AC24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (SPAGNOLO) CONTE FILIPPO 25/02/1973  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
AC24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (SPAGNOLO) SCARCELLA ALFINA 12/08/1982 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

8 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine 

scuola
AD24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (TEDESCO) SACCULLO ANTONINO 02/08/1958  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
B011 - LAB SCIENZE E TECNOL AGRARIE       OLIVERI CESARE 01/10/1964  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
B014 - LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   ZAPPALA' SALVATORE GIANLUCA 09/11/1973  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso



B014 - LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   MUSUMECI DAVIDE SALVATORE 25/09/1971  0 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di 
concorso o su posto di 
sostegno

B015 - LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  PARLAVECCHIO MARIO 14/03/1981  6 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 
concorso

B016 - LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  MERLINO FABIO 30/11/1976  3 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare sulla classe di 
concorso

B016 - LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  PUGLISI CARLO FRANCESCO 04/12/1975  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 
concorso

B016 - LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  DI MAURO ANTONIO FEDERICO 05/01/1990  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 
concorso

B016 - LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  BRISCHETTO GIUSEPPE 21/06/1991  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 
concorso

B016 - LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  CATALANO GIOVANNI WALTER OMAR 18/12/1989  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 
concorso

B017 - LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    FAILLA MAURIZIO 05/10/1972  6 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 
concorso

B017 - LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    OLIVERI CESARE 01/10/1964  0 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di 
concorso o su posto di 
sostegno

B018 - LAB SC E TECNOL TESS ABBIGL MODA   BUCCAFUSCA EMILIA 10/09/1982  6 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare sulla classe di 
concorso

B021 - LAB SERV ENOGASTRON, SETT SALA 
VEND

MIDOLLO VALERIA MARIA 13/09/1979  6 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 
concorso

B022 - LAB TECNOL E TECN COMUNICAZ MULTIME MUSUMECI DAVIDE SALVATORE 25/09/1971  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 
concorso

B023 - LAB SERVIZI SOCIO-SANITARI         BUCCAFUSCA EMILIA 10/09/1982  6 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su altra classe di 
concorso o su posto di 
sostegno

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DI MAURO GIORGIO CLAUDIO 

ALESSANDRO

13/06/1971 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BATTIATO GIOVANNA GIUSI 06/12/1990 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MUSUMECI VITO 28/04/1969 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BALSAMO ANTONIO 15/10/1974 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ROMANO CARMELO 24/10/1975 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SALANITRO LAURA 29/04/1974 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SMECCA VANESSA 02/08/1971 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       LA ROSA ANGELO 14/03/1966 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DI MARIA ORAZIO 28/01/1968 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       NAZZARENO LUCIA 25/10/1977 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

10 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MINUTOLI MARCO 06/11/1979 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

10 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PALLONE ANDREA 29/07/1978 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

4 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno



CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ARENA MARIAGRAZIA 16/05/1984 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

4 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SGROI CARMELA 14/04/1975  9 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       LEOTTA FRANCESCO 10/01/1971  6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GATTO CATERINA 02/08/1972  6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DI PIETRO SEBASTIANA VERONICA 21/11/1972  6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MUNAFO' GIUSEPPE 06/12/1972  6 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare su sostegno
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PIAZZA NADIA 02/07/1976  6 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare su sostegno
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ARANZULLA MASSIMO 01/09/1976  6 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare su sostegno
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MAZZA TERESA 06/04/1977  6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GAUDIOSO PATRIZIA RITA 22/05/1977  6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BISICCHIA GIUSEPPA 23/04/1979  6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       UCCELLATORE LAURA 08/06/1980  6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MAURO MARIELLA 19/07/1980  6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ANDRONICO VALERIA 25/09/1982  6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CARUSO LILIAN 21/10/1967  3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       NICOTRA MARIA GIOVANNA 17/10/1969  3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       LA PORTA SERGIO 02/11/1971  3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PIANA BARBARA SIMONA 18/01/1972  3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DI PRIMA TIZIANA AGATA 29/03/1972  3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       RUGOLO ALESSANDRA 10/10/1972  3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       COSTANZO PELLEGRINO ALESSANDRA 25/06/1973  3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MALVASO MARCO 13/08/1976  3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ANZALONE GIUSEPPINA 19/03/1958  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BARBAGALLO ROSA 09/06/1959  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BARONETTO PAOLO 18/02/1964  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DE LUCA ADALGISA 19/02/1964  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DE STEFANO CARMELA RITA 26/04/1964  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       INGARAO GRAZIELLA 16/02/1966  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DI PAOLA MARIA ANTONELLA 16/06/1966  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PUGLISI GIUSEPPINA 27/12/1967  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       TRECCARICHI ROBERTA 15/04/1968  0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare su sostegno
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DAMIGELLA MICHELE 04/06/1970  0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare su sostegno
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       LATTUCA LUCIA FILOMENA 28/05/1971  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       RUSSO MARIA PINA 16/04/1972  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DE PASQUALE MARIA ELISABETTA 10/04/1977  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CAPPELLO SIMONA 17/03/1978  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CALI' MARIA AGATA 25/06/1979  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PULVIRENTI CATERINA 16/09/1980  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GRASSO GIOVANNA 09/03/1984  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       D'ANCA GIULIA 30/04/1985  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SPINELLA ROSALIA 04/02/1988  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ZAPPALA' MANUELA MARIA 01/06/1989  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CARUSO AGATA 27/04/1992  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ANILE GIUSEPPINA 19/03/1970  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CALTABIANO ROBERTO 06/07/1972 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

6 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di 

concorso
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FAZIO GRAZIELLA 04/06/1976  6 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di 

concorso
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MARTORANA VALERIA 23/12/1980  6 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di 

concorso
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       COVA ANNA MARIA 20/04/1982  6 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di 

concorso
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BUCCAFUSCA EMILIA 10/09/1982  6 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di 

concorso
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       RUSSO LAURA GABRIELLA 20/01/1970  3 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di 

concorso
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MERLINO FABIO 30/11/1976  3 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di 

concorso



CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FERALE ROBERTA 19/09/1968  0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di 
concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FERLITO MARIA GRAZIA 31/05/1973  0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di 
concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MINNI' NAUSICA 31/03/1978  0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di 
concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MERLINO FABRIZIO 15/10/1978  0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di 
concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BARBAGALLO RITA 02/12/1977  0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di 
concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CASSINO ANNA LISA 10/08/1979 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

10 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 2-Titolare su altro ordine 

scuola
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FINOCCHIARO GIUSEPPE 08/06/1983 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

4 ** ** SOSTEGNO 2-Titolare su altro ordine 

scuola
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FICHERA STEFANIA CONCETTA 05/09/1988 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

4 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 2-Titolare su altro ordine 

scuola
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SCALIA LETIZIA 05/08/1973  3 ** ** SOSTEGNO 2-Titolare su altro ordine 

scuola
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       VILLANI LAURA 25/06/1968  0 ** ** SOSTEGNO 2-Titolare su altro ordine 

scuola
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       LEOTTA MARGHERITA 07/03/1981  0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 2-Titolare su altro ordine 

scuola
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SALMERI VIVIANA CARMEN 15/11/1988  0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 2-Titolare su altro ordine 

scuola
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DI MAURO GIORGIO CLAUDIO 

ALESSANDRO

13/06/1971 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BATTIATO GIOVANNA GIUSI 06/12/1990 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MUSUMECI VITO 28/04/1969 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BALSAMO ANTONIO 15/10/1974 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ROMANO CARMELO 24/10/1975 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SALANITRO LAURA 29/04/1974 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SMECCA VANESSA 02/08/1971 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        LA ROSA ANGELO 14/03/1966 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DI MARIA ORAZIO 28/01/1968 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        NAZZARENO LUCIA 25/10/1977 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

10 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MINUTOLI MARCO 06/11/1979 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

10 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PALLONE ANDREA 29/07/1978 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

4 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno



DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ARENA MARIAGRAZIA 16/05/1984 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

4 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SGROI CARMELA 14/04/1975  9 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        LEOTTA FRANCESCO 10/01/1971  6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GATTO CATERINA 02/08/1972  6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DI PIETRO SEBASTIANA VERONICA 21/11/1972  6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MUNAFO' GIUSEPPE 06/12/1972  6 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare su sostegno
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PIAZZA NADIA 02/07/1976  6 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare su sostegno
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ARANZULLA MASSIMO 01/09/1976  6 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare su sostegno
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MAZZA TERESA 06/04/1977  6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GAUDIOSO PATRIZIA RITA 22/05/1977  6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BISICCHIA GIUSEPPA 23/04/1979  6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        UCCELLATORE LAURA 08/06/1980  6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MAURO MARIELLA 19/07/1980  6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ANDRONICO VALERIA 25/09/1982  6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CARUSO LILIAN 21/10/1967  3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        NICOTRA MARIA GIOVANNA 17/10/1969  3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        LA PORTA SERGIO 02/11/1971  3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PIANA BARBARA SIMONA 18/01/1972  3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DI PRIMA TIZIANA AGATA 29/03/1972  3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        RUGOLO ALESSANDRA 10/10/1972  3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        COSTANZO PELLEGRINO ALESSANDRA 25/06/1973  3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MALVASO MARCO 13/08/1976  3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ANZALONE GIUSEPPINA 19/03/1958  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BARBAGALLO ROSA 09/06/1959  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BARONETTO PAOLO 18/02/1964  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DE LUCA ADALGISA 19/02/1964  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DE STEFANO CARMELA RITA 26/04/1964  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        INGARAO GRAZIELLA 16/02/1966  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DI PAOLA MARIA ANTONELLA 16/06/1966  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PUGLISI GIUSEPPINA 27/12/1967  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        TRECCARICHI ROBERTA 15/04/1968  0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare su sostegno
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DAMIGELLA MICHELE 04/06/1970  0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare su sostegno
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        LATTUCA LUCIA FILOMENA 28/05/1971  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        RUSSO MARIA PINA 16/04/1972  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DE PASQUALE MARIA ELISABETTA 10/04/1977  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CAPPELLO SIMONA 17/03/1978  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CALI' MARIA AGATA 25/06/1979  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PULVIRENTI CATERINA 16/09/1980  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GRASSO GIOVANNA 09/03/1984  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        D'ANCA GIULIA 30/04/1985  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SPINELLA ROSALIA 04/02/1988  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ZAPPALA' MANUELA MARIA 01/06/1989  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CARUSO AGATA 27/04/1992  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ANILE GIUSEPPINA 19/03/1970  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CALTABIANO ROBERTO 06/07/1972 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

6 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di 

concorso
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FAZIO GRAZIELLA 04/06/1976  6 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di 

concorso
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MARTORANA VALERIA 23/12/1980  6 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di 

concorso
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        COVA ANNA MARIA 20/04/1982  6 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di 

concorso
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BUCCAFUSCA EMILIA 10/09/1982  6 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di 

concorso
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        RUSSO LAURA GABRIELLA 20/01/1970  3 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di 

concorso
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MERLINO FABIO 30/11/1976  3 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di 

concorso



DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FERALE ROBERTA 19/09/1968  0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di 
concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FERLITO MARIA GRAZIA 31/05/1973  0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di 
concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MINNI' NAUSICA 31/03/1978  0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di 
concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MERLINO FABRIZIO 15/10/1978  0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di 
concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BARBAGALLO RITA 02/12/1977  0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di 
concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CASSINO ANNA LISA 10/08/1979 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

10 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 2-Titolare su altro ordine 

scuola
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FINOCCHIARO GIUSEPPE 08/06/1983 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

4 ** ** SOSTEGNO 2-Titolare su altro ordine 

scuola
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FICHERA STEFANIA CONCETTA 05/09/1988 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

4 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 2-Titolare su altro ordine 

scuola
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SCALIA LETIZIA 05/08/1973  3 ** ** SOSTEGNO 2-Titolare su altro ordine 

scuola
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        VILLANI LAURA 25/06/1968  0 ** ** SOSTEGNO 2-Titolare su altro ordine 

scuola
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        LEOTTA MARGHERITA 07/03/1981  0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 2-Titolare su altro ordine 

scuola
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SALMERI VIVIANA CARMEN 15/11/1988  0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 2-Titolare su altro ordine 

scuola
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DI MAURO GIORGIO CLAUDIO 

ALESSANDRO

13/06/1971 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BATTIATO GIOVANNA GIUSI 06/12/1990 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MUSUMECI VITO 28/04/1969 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BALSAMO ANTONIO 15/10/1974 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ROMANO CARMELO 24/10/1975 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SALANITRO LAURA 29/04/1974 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SMECCA VANESSA 02/08/1971 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LA ROSA ANGELO 14/03/1966 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DI MARIA ORAZIO 28/01/1968 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       NAZZARENO LUCIA 25/10/1977 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

10 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MUSMECI MASSIMO 07/12/1977 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

10 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MINUTOLI MARCO 06/11/1979 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

10 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno



EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PALLONE ANDREA 29/07/1978 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

4 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ARENA MARIAGRAZIA 16/05/1984 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

4 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SGROI CARMELA 14/04/1975  9 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LEOTTA FRANCESCO 10/01/1971  6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GATTO CATERINA 02/08/1972  6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DI PIETRO SEBASTIANA VERONICA 21/11/1972  6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MUNAFO' GIUSEPPE 06/12/1972  6 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare su sostegno
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PIAZZA NADIA 02/07/1976  6 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare su sostegno
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ARANZULLA MASSIMO 01/09/1976  6 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare su sostegno
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MAZZA TERESA 06/04/1977  6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GAUDIOSO PATRIZIA RITA 22/05/1977  6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BISICCHIA GIUSEPPA 23/04/1979  6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       UCCELLATORE LAURA 08/06/1980  6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MAURO MARIELLA 19/07/1980  6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ANDRONICO VALERIA 25/09/1982  6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CARUSO LILIAN 21/10/1967  3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       NICOTRA MARIA GIOVANNA 17/10/1969  3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LA PORTA SERGIO 02/11/1971  3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PIANA BARBARA SIMONA 18/01/1972  3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DI PRIMA TIZIANA AGATA 29/03/1972  3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SCAVINI RITA GRAZIA DONATELLA 23/04/1972  3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       RUGOLO ALESSANDRA 10/10/1972  3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       COSTANZO PELLEGRINO ALESSANDRA 25/06/1973  3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       TOSCANO GIULIANA MARIA 24/09/1973  3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MALVASO MARCO 13/08/1976  3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ANZALONE GIUSEPPINA 19/03/1958  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BARBAGALLO ROSA 09/06/1959  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BARONETTO PAOLO 18/02/1964  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DE LUCA ADALGISA 19/02/1964  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DE STEFANO CARMELA RITA 26/04/1964  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       INGARAO GRAZIELLA 16/02/1966  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DI PAOLA MARIA ANTONELLA 16/06/1966  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PUGLISI GIUSEPPINA 27/12/1967  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       TRECCARICHI ROBERTA 15/04/1968  0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare su sostegno
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DAMIGELLA MICHELE 04/06/1970  0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare su sostegno
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LATTUCA LUCIA FILOMENA 28/05/1971  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       RUSSO MARIA PINA 16/04/1972  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DE PASQUALE MARIA ELISABETTA 10/04/1977  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CAPPELLO SIMONA 17/03/1978  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CALI' MARIA AGATA 25/06/1979  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PULVIRENTI CATERINA 16/09/1980  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GRASSO GIOVANNA 09/03/1984  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       D'ANCA GIULIA 30/04/1985  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SPINELLA ROSALIA 04/02/1988  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ZAPPALA' MANUELA MARIA 01/06/1989  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CARUSO AGATA 27/04/1992  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ANILE GIUSEPPINA 19/03/1970  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CALTABIANO ROBERTO 06/07/1972 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

6 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di 

concorso
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FAZIO GRAZIELLA 04/06/1976  6 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di 

concorso
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MARTORANA VALERIA 23/12/1980  6 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di 

concorso
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       COVA ANNA MARIA 20/04/1982  6 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di 

concorso
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BUCCAFUSCA EMILIA 10/09/1982  6 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di 

concorso



EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       RUSSO LAURA GABRIELLA 20/01/1970  3 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di 
concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MERLINO FABIO 30/11/1976  3 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di 
concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FERALE ROBERTA 19/09/1968  0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di 
concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FERLITO MARIA GRAZIA 31/05/1973  0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di 
concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MINNI' NAUSICA 31/03/1978  0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di 
concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MERLINO FABRIZIO 15/10/1978  0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di 
concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BARBAGALLO RITA 02/12/1977  0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di 
concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CASSINO ANNA LISA 10/08/1979 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

10 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 2-Titolare su altro ordine 

scuola
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FINOCCHIARO GIUSEPPE 08/06/1983 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

4 ** ** SOSTEGNO 2-Titolare su altro ordine 

scuola
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FICHERA STEFANIA CONCETTA 05/09/1988 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL C.C.N.I.

4 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 2-Titolare su altro ordine 

scuola
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SCALIA LETIZIA 05/08/1973  3 ** ** SOSTEGNO 2-Titolare su altro ordine 

scuola
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       VILLANI LAURA 25/06/1968  0 ** ** SOSTEGNO 2-Titolare su altro ordine 

scuola
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BONACCORSI TIZIANA 03/08/1975  0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 2-Titolare su altro ordine 

scuola
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LEOTTA MARGHERITA 07/03/1981  0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 2-Titolare su altro ordine 

scuola
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SALMERI VIVIANA CARMEN 15/11/1988  0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 2-Titolare su altro ordine 

scuola


